
  
 

Projekt je financirala Europska Unija iz Fonda za Regionalni razvoj 

K.D.S. VALENTAK d.o.o.- društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge, 

Gračec (Općina Brckovljani), Zagrebačka 105, OIB: 70869771516, zastupan po direktoru Krunoslavu 

Valentaku, temeljem Pravila o provedbi postupaka nabava za neobveznike zakona o javnoj nabavi, 

Poziva Izgradnja i opremanje proizvodnih MSP-ova, KK.03.2.1.15 Specifičnog cilja 3d1 Poboljšani razvoj 

i rast MSP na domaćem i stranim tržištima, Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014-

2020., dana 16.12.2019. godine objavljuje:  

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

u Postupku nabave s obveznom objavom.  

1. Predmet nabave: Nabava sušara 

 

2. Evidencijski broj nabave: EV 02/2019 

 

3. Podaci o osobi zaduženoj za kontakt s ponuditeljima:  

Krunoslav Valentak  

e-mail: valentak.krunoslav@gmail.com 

Tel: 01 2757 511 

Mob: 091 1719 720 

 

4. Osnovne informacije o predmetu nabave:  

Predmet nabave je nabava i montaža 2 (dvije) sušare za sušenje drva. 

 

5. Rok i mjesto za dostavu ponuda 16.1.2020.  do 12h na adresu: Zagrebačka 105, Gračec 

(Općina Brckovljani) 

Smatrat će se da su pravovremeno dostavljene ponude one koje do navedenog roka budu 

zaprimljene. 

 

6. Jezik na kojem ponuda treba biti pripremljena i dostavljena: hrvatski jezik, latinično pismo  

 

7. Elektronička adresa na kojoj je dostupna dokumentacija za nadmetanje:                          

Dokumentacija za nadmetanje sa svim prilozima objavljena je na web stranicama             

www.strukturnifondovi.hr.  

 

8. Adresa na kojoj se mogu potražiti dodatne informacije: pod točkom 3.  

 

K.D.S. VALENTAK d.o.o. 

16.12.2019.  

http://www.strukturnifondovi.hr/

